equipe de Comunicação do hospital e foi transmitido ao vivo pelas redes sociais.

A ganhadora foi a Maria José Muniz Tostes, com a rifa de número 0301. E quem ficou responsável
em receber o ovo de páscoa foi sua neta Maira Tostes. 

No total arrecadamos R$ 3.130,00 (três mil, cento e trinta reais), que serão utilizados em melhorias
para a instituição. 

Agradecemos a todos que colaboraram!